PREFEITURAMUNICIPAL DE CURRAL NOVO DO PIAUÍ
CGC 01.612.556/0001-00

AV.  BOA ESPERANÇA S/N — CEP 64.595-000
TEL:  (89) 34660050

CURRAL NOVO DO PIAUI-PI

Portaria 034/2022 - Nomeia o conselho de alimentação escolar municipal e da
outras providências.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE CURRAL NOVO, estado do  Piaui,  no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista a resolução 38/FNDE e seus artigos.

Considerando a reso1ução38/2009 do FNDE;

Considerando a organização para aprovação de atos internos do conselho;

Considerando  AA  ta de reunião que define a presidência do  CAE  de Curral Novo-PI;

Considerando o parágrafo 3° do artigo 26 da Resolução do FNDE n° 38/2009;

RESOLVE;

Art°  1°. Nomear os membros do  CAE  — Conselho da Alimentação Escolar e da outras
providencias.

Representantes do poder executivo;

Eustaquio  Ananias  Alves  Junior—  CPF: 014341233-75 - Titular.

Maria Jose dos Santos— CPF:780711604-82 — Suplente

Representantes de professores da educação básica;

Francidalva de Oliveira Bonfim —CPF: 920317813-91 — Titular ( Presidente)

Maria Anizeth de Macedo Borges — CPF 640829203-82 — Suplente

Emanuela de Macedo Alves — CPF: 033623663-84 — Titular (vice-presidente)

Maria da Cruz Macedo — CPF: 683383893-49 — Suplente

Representantes de pais de alunos da educação básica:

Eulan Boaventura dos Santos — CPF: 010867543-28 — Titular

Cleciane Rodrigues Borges — CPF: 067816794-06 — Suplente

Eliana de Carvalho Macedo Delmondes — CPF: 032.516.963-27 — Suplente

Roberto Amaral dos Santos — CPF: 342413453-87_ Titular

Representantes da sociedade civil:

CMtirTP.

!"1171
4'414

PREFEITURAMUNICIPAL DE CURRAL NOVO DO PIAUÍ
CGC 01.612.556/0001-00

AV.  BOA ESPERANÇA S/N — CEP 64.595-000
TEL:  (89) 34660050

CURRAL NOVO DO PIAUI-PI

Sonia  Maria de Araujo — CPF: 045919014-83 — Titular

Cleidiana de Macedo Borges — CPF: 961307503-82 — Suplente

Maria dos humildes Lima — CPF: 302053638-30 — Titular

Carla MireIle Macedo Lira — CPF: 051692273-45 — Suplente

Curral Novo do  Piaui  (PI), 01 de agosto de 2022.

Abel,Fran' *.sco de o. Júnior
siimPup is ITO PoILJP4ICIPAL-
C.:F.V.:

ABEL FRANCISCO DE OLIVEIRA JÚNIOR
Prefeito Municipal

	Page 1
	Page 2